perpetuum possidebunt gardinum quod est ante portam canonicorum Insule Dei et clausum sororum predictorum canonicorum et totam elemosinam quam Gerertrudis dedit ecclesie de Insula Dei reddendo inde annuatim abbati et conventui Sancti Petri de Pratellis quinque solidos usualis monete pro solutione decime predictorum gardini et clausi ad festum sancti Michaelis. Predicti vero abbas et conventus Sancti Petri de Pratellis in pace habebunt et in perpetuum possidebunt decimas tocius parrochie Sancti Marcialis de Wascolio tam in essartis quam in aliis locis a quibuscumque excolantur. De cetero autem non licebit predictis canonicis Insule Dei terram vel nemus que sint de feodo predictorum abbatis et conventus Sancti Petri de Pratellis emptione, elemosina vel vadimonio accipere sine assensu predictorum abbatis et conventus Sancti Petri de Pratellis. Quod si fecerint, penam decem librarum usualis monete incurrent et sine lite et difficultate emptionem, elemosinam vel vadimonium amittent ; et ad hoc se supposuerunt juridictioni nostre. In cuius rei testimonio presenti scripto sigilla nostra apposuimus. Data anno Domini M° CC XX° VI°, apud Rothomagum, tercio idus aprilis ». Nos igitur hanc compositionem, sicut premissum est, factam auctoritate apostolica confirmamus, reservata nobis juridictione de assensu partium ad compellendum partes ad observantiam compositionis prelibate et etiam ad compellendam partem ad solvendum alteri prenominatam penam, si qua illarum ab ista compositione presumpserit resilire, omni appellatione et auxilio remotis. Et in testimonium rei geste ad instantiam partium presenti scripto sigilla nostra duximus apponenda. Actum anno Domini M° CC° XX° VI°, apud Ebroicenses, quinto kalendas maii.